
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
 

 – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 –  

Bando di selezione n. IRPI 001 2018 PG del 8 gennaio 2018 prot. IRPI n. 0000044 
del 8 gennaio 2018 prot. AMMCEN n. 0000679/2018 (G.U. n. 8 del 26 gennaio 
2018) 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 BORSE DI 
STUDIO PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA 
SCIENTIFICA “SCIENZE DELLA TERRA” NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
SAPERE DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI RICERCA PER LA 
PROTEZIONE IDROGEOLOGICA SEDE DI PERUGIA. 
 

NOMINA COMMISSIONE
 

IL DIRETTORE 
 

 Vista la delibera del Consiglio di Presidenza CNR n. 225 in data 30 aprile 1998, con la 
quale è stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di 
studio a livello centrale e decentrato dell’Ente; 

 Vista la circolare CNR n. 15/1999 relativa alle istruzioni operative in esecuzione alla 
deliberazione su citata; 

 Visto l’art. 6 del bando n. IRPI 001 2018 PG del 8 gennaio 2018, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 8 del 26 gennaio 2018, 

 Ritenuta la necessità di provvedere, 
DISPONE 

 
La Commissione esaminatrice, composta da tre membri effettivi e da due membri 
supplenti, per la selezione pubblica suddetta è così composta: 
 

 
PRESIDENTE   Dott. Alessandro Cesare MONDINI 

Ricercatore CNR 
CNR-IRPI  
Via Madonna Alta 126  
06128 Perugia 
 

COMPONENTE   Dott.ssa Paola SALVATI 
Ricercatrice CNR 
CNR-IRPI  
Via Madonna Alta 126  
06128 Perugia 
 

COMPONENTE   Dott. Massimiliano ALVIOLI 
Ricercatore CNR 
CNR-IRPI  
Via Madonna Alta 126  
06128 Perugia 
 

SUPPLENTE   Dott. Mauro ROSSI 
Ricercatore CNR 
CNR-IRPI  
Via Madonna Alta 126  
06128 Perugia 
 

SUPPLENTE   Dott. Ivan MARCHESINI 
Ricercatore CNR 
CNR-IRPI  



 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
 

 – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 –  

Via Madonna Alta 126 
06128 Perugia 
 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente della Commissione . 
 
Perugia, 15 febbraio 2018 

Dott. Fausto Guzzetti 
DIRETTORE 
CNR IRPI 


		2018-02-15T13:10:31+0100
	Guzzetti Fausto




